
令和 4 年 4 月吉日 

株式会社スギヤマゲン 

微生物事業部 

 

【バイオボトル・パソパック】価格改定のお知らせ 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます 

この度、為替の急激な円安、輸入コストの増大、海外原料価格の高騰などの影響で増大

したコストを吸収できない状態が続いているとの理由で製造、販売メーカーより価格改定

（値上げ）の案内を受けました。それに伴い 2022 年 6 月 1 日受注分より、下記の通り価

格を改定いたしますことをご案内申し上げます。 

ご迷惑お掛けすることとは存じますが、かかる状況をご理解いただき、ご了承の程よろ

しくお願い申し上げます。 

 

 

～ 対象商品及び改定内容 ～ 

（価格改定時期：令和 4 年 6 月 1 日以降受注分より新価格を適用させていただきます。） 

 

品番 品名 旧定価 新定価(税別) 

SPP011 パソパック 1L（1 個入） 5,500 6,800 

SPP012 パソパック 2L（1 個入） 6,400 7,800 

SBB001 バイオボトル 1L（1 個入） 5,500 6,800 

SBB002 バイオボトル 2L（1 個入） 6,400 7,800 

SBB003 バイオボトル 3L（1 個入） 7,300 9,200 

 


